Начальнику ФКУ ИК-3 УФСИН

                                                                                    России по Ульяновской области

                                                                                    полковнику внутренней службы

                                                                                     А.Н. Количенко

                                                                                    от______________________________

                                                                                   _________________________________

                                                                                   адрес____________________________

                                                                                   _________________________________

                                                                                   Паспорт: серия ______№___________

                                                                                   Выдан: ___________________________

                                                                                   _________________________________

Заявление.

Прошу Вас разрешить внести меня в личное дело моего мужа (сына, брата,  внука) осужденного________________________________________________________

                        (Ф.И.О. год рождения, номер отряда)

Документы подтверждающие родство прилагаю.

____________

                   /__________ /___________________/

         (дата)

               (подпись)                    Ф.И.О.